
ΣΥΝ 3/28-01-2020 

ΘΕΜΑ 97: «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. ΣΥΝ 2/21-01-2020 (θέμα 77) απόφασης Δ.Σ. 

ΕΚΑΒ» 

 

Τίθεται υπόψη του Δ.Σ. η υπ’ αριθμ. 290/24-01-2020 εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ. 

που είναι η παρακάτω: 

 

ΚΕΙΜΕΝΟ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ: 

 Στην υπ’ αριθμ. 2/21-1-2020 συνεδρίαση του Συμβουλίου είχε αποφασισθεί η 

συγκρότηση επιτροπής με έργο τη σύνταξη νέου οργανισμού, λαμβανομένων υπόψη των 

απαιτήσεων του υφιστάμενου θεσμικού πλαισίου, ώστε να εναρμονισθεί πλήρως με αυτές 

και ορίσθηκε προθεσμία έξι μηνών για την υποβολή του. 

 Δεδομένου ότι κατά τη διάρκεια των εργασιών της επιτροπής είναι δυνατόν να 

προκύψουν θέματα που χρήζουν διευκρινίσεων ή επεξεργασίας από την υπηρεσία, 

προτείνεται ο ορισμός τεχνικών συμβούλων που θα συνδράμουν το έργο της επιτροπής, 

όποτε αυτό ζητηθεί. 

 

                                                                                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ  

 

                                                                              ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Π.  ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 

 

Το Δ.Σ., αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου, μετά από διαλογική 

συζήτηση 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τον ορισμό των υπαλλήλων : 

α) Ελένης Τσατσανιά, Αναπλ. Προϊσταμένης Τμήματος Διοίκησης Προσωπικού, κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού,  

β) Σταύρου Καραγιάννη, Αναπλ. Προϊστάμενου Τμήματος Οικονομικής Διοίκησης & 

Προμηθειών, κλάδου ΤΕ Διοίκησης και Οικονομίας και  

γ) Ιωάννη Λούκου, Αναπλ. Προϊστάμενου Τμήματος Τεχνικού, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 

ως τεχνικών συμβούλων της ορισθείσας με την υπ’ αριθμ. 2/21-1-2020 (θέμα 77) 

απόφασης Δ.Σ. επιτροπής σύνταξης νέου οργανισμού, σύμφωνα με την εισήγηση. 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

   

ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π. ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ0Ω7ΟΡ1Π-9ΑΑ


		2020-01-31T12:53:46+0200
	Athens




